[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	25.02.2021
	№
	404

	г. Котельнич

	О внесении изменений в Положение о порядке проведения

конкурса по отбору кандидатур на должность главы

Котельничского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Уставом Котельничского района Кировской области, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Котельничского муниципального района, утвержденное решением Котельничской районной Думы от 13.07.2016 №405 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункт 4.3 части 4 Положения дополнить подпунктом 4.3.13 следующего содержания:

«4.3.13. Справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, выданную в соответствии с Административным регламентом Министерства внутренних дел Российской Федерации по предоставлению государственной услуги по выдаче справок о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования, утвержденным приказом МВД России от 27.09.2019 № 660.

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления Котельничского муниципального района в сети Интернет.

	Председатель

районной Думы

	В.А. Банников

	Глава Котельничского района

	С.Н. Захарова

________________________________
PAGE
2